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P R O T O K Ó Ł   N R 35 / 2014 
z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia, 

które odbyło się w dniu 14 października 2014 roku o godz. 1500  
w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 

 
 Posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia – 
Pan Jan Mirosław Kulasik. 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 

Rodziny na lata 2015 – 2017. 
4. Sprawy różne. 

 
Pkt 1. 

 
 Przewodniczący dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził stan quorum, co pozwala na 
prawomocne obrady i podejmowanie uchwał w sprawach. 
Listę obecności radnych uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokółu. 

Pkt 2. 
 

 Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. 
Uwag do porządku posiedzenia nie zgłoszono. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku dzisiejszego posiedzenia. 
Komisja w obecności 5 radnych uczestniczących w posiedzeniu, 5 głosami „za”, 0 głosów - 
„przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia. 
Przewodniczący stwierdził, że porządek dzisiejszego posiedzenia został przez komisję 
przyjęty jednogłośnie w brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 
 

Pkt 3. 
 

Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku posiedzenia tj. 
zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny na lata 2015 – 2017. 

Projekt tej uchwały radni otrzymali. 
Pani Mariola Bednarczyk – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej wyjaśniła, że Program 
Wspierania Rodziny jest programem 3-letnim. Założeniem programu jest wspieranie rodzin 
głównie przez asystenta rodziny. Asystent pomaga rodzinom w wykonywaniu swoich funkcji. 
Są to rodziny gdzie występuje problem alkoholowy, przemoc w rodzinie itp. W chwili obecnej 
jest 10 takich rodzin na terenie naszej gminy. Rodziny otrzymują wsparcie ze strony 
socjologa, pedagoga i inne. 
Uwag i pytań nie zgłoszono. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie, kto jest za pozytywną opinią do projektu 
powyższej uchwały.  
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Komisja w obecności 5 radnych, przy 5 głosach - „za”, 0 głosów - „przeciw” i 0 głosów - 
„wstrzymujących się” opowiedziała się za powyższym. 
Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania komisja jednogłośnie pozytywnie 
zaopiniowała projekt powyższej uchwały w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2  do 
niniejszego protokołu. 

 
Pkt 4. 

 
W sprawach różnych  członkowie komisji nie zabierali głosu. 

 
W N I O S K I : 

 
Radni nie zgłosili wniosków do realizacji. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
       Przewodnicząca Komisji Budżetu 
Protokołowała:                                                                                  Przewodniczący       i Rozwoju Gminy 
                                                                              Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia   
Teresa Parzych 
                                                                                            Jan Mirosław Kulasik      Teresa Duszak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


